

Wrocław, dnia 08.01.2024 r.

## Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa narzędzi i elektronarzędzi na potrzeby Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław”.*

Znak sprawy: **ID 870481/ Platforma Zakupowa OpenNexus**

Gmina Wrocław – Młodzieżowe Centrum Sportu informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następujących odpowiedzi oraz dokonał następującej zmiany treści Zapytania Ofertowego:

### Pytanie Wykonawcy 1:

Pytanie 1. Poz. 7, Zespół: ZO4 „szlifierka stołowa” W związku z brakiem na rynku szlifierki zgodnej z wszystkimi wskazanymi przez Zamawiającego parametrami, wnioskujemy o zaakceptowanie poniższego opisu: „Szlifierka stołowa urządzenie wielofunkcyjne wyposażone w : tarczę kamieniową o średnicy 200X20x 15,88 oraz taśmę ścierną 685x50 mm, plus lampa. Zasilanie sieciowe 250 W, napięcie zasilania 230V/50 Hz. Minimalna moc 250 W.” Albo zaproponowanie opisu pozwalającego spełnić wymagania techniczne.

#### Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że akceptuje treść opisu „Szlifierka stołowa urządzenie wielofunkcyjne wyposażone w: tarczę kamieniową o średnicy 200X20x15,88 oraz taśmę ścierną 685x50 mm, plus lampa. Zasilanie sieciowe 250 W, napięcie zasilania 230V/50 Hz. Minimalna moc 250 W”.

### Pytanie Wykonawcy 2:

Pytanie 2. Poz. 1, Zespół: ZSO „Akumulatorowy młot udarowo-obrotowy z uchwytem SDS plus GBH 18V-28 CF Professional” Wnioskujemy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia poprzez dookreślenie zawartości zestawu. Czy zamawiający ma na myśli zestaw składający się z: młota udarowo-obrotowego, wyposażonego w szybkozaciskowy uchwyt wiertarski w walizce L-BOXX 238 z 2 akumulatorami Li-ion ProCORE18V 8.0Ah, uchwytem wiertarskim i ładowarką GAL 1880CV oraz dodatkowymi 2 akumulatorami ProCORE 18V 8.0Ah (łącznie 4 szt.) i dodatkową skrzynią L-BOXX 238 (łącznie 2 szt.)? Czy zestaw powinien składać się z: młota udarowo-obrotowego wyposażonego w szybkozaciskowy uchwyt wiertarski w jednej walizce L-BOXX 238 z tylko 2 akumulatorami Li-ion ProCORE18V 8.0Ah, uchwytem wiertarskim i ładowarką GAL 1880CV?

#### Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający informuje, że zestaw powinien składać się z młota udarowo-obrotowego wyposażonego w szybkozaciskowy uchwyt wiertarski w jednej walizce L-BOXX 238 z tylko 2 akumulatorami Li-ion ProCORE18V 8.0Ah, uchwytem wiertarskim i ładowarką GAL 1880CV

### Pytanie Wykonawcy 3:

Pytanie 3. Poz. 2, Zespół: ZSO „Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa GSR 18 V-90 C Professional” Wnioskujemy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia poprzez dookreślenie zawartości zestawu. Czy zamawiający ma na myśli zestaw składający się z: wkrętarko-wiertarka w walizce L-BOXX 136 z 2 akumulatorami Li-ion 5,0 Ah i szybką ładowarką oraz dodatkową ładowarkę GAL 18V-, dodatkowe 2 akumulatory ProCORE 18V 4.0Ah (łącznie 4 szt.) i dodatkową skrzynię L-BOXX 136 (łącznie 2 szt.)? Czy zestaw powinien składać się z: wkrętarko-wiertarka w walizce L-BOXX 136 z 2 akumulatorami Li-ion 4.0 Ah lub 5.0 Ah i ładowarką GAL 18V?

#### Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający informuje, że zestaw powinien składać się z wkrętarko-wiertarki w walizce L-BOXX 136 z 2 akumulatorami Li-ion 4.0 Ah lub 5.0 Ah i ładowarką GAL 18V.

### Pytanie Wykonawcy 4:

Pytanie 4. Poz. 3, Zespół: ZSO „Akumulatorowa szlifierka kątowna BITURBO z systemem X-LOCK GWX 18V-15 SC Professional” Wnioskujemy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia poprzez dookreślenie zawartości zestawu. Czy zamawiający ma na myśli zestaw składający się z: szlifierki kątownej BITURBO z systemem X-LOCK w walizce L-BOXX 136 z 2 akumulatorami Li-ion ProCORE18V 8.0Ah, osłoną, ładowarką GAL 18V- 160C oraz dodatkowymi 2 akumulatorami ProCORE 18V 8.0Ah (łącznie 4 szt.) i dodatkową skrzynią L-BOXX 136 (łącznie 2 szt.)? Czy zestaw powinien składać się z:

szlifiarki kątovej BITURBO z systemem X-LOCK w walizce L-BOXX 136 z 2 akumulatorami Li-ion ProCORE18V 8.0Ah, osłoną i ładowarką GAL 18V- 160C?

**Odpowiedź Zamawiającego 4:**

Zamawiający informuje, że zestaw powinien składać się z: szlifiarki kątovej BITURBO z systemem X-LOCK w walizce L-BOXX 136 z 2 akumulatorami Li-ion ProCORE18V 8.0Ah, osłoną i ładowarką GAL 18V- 160C

**Pytanie Wykonawcy 5:**

Pytanie 5.Poz. 4 Zespół: ZSO „Wyrzynarka akumulatorowa GST 185-LI Professional”Wnioskujemy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia poprzez dookreślenie zawartości zestawu. Czy zamawiający ma na myśli zestaw składający się z: Wyrzynarka akumulatorowa GST 185-LI Professional w walizce z 2 akumulatorami Li-ion 4,0 Ah, 1 brzeszczotem do wyrzynarek T 144 D, Speed for Wood, ładowarką GAL 18V-40, dodatkowymi 2 akumulatorami GBA 18V 4.0Ah (łącznie 4 szt.) i dodatkową skrzynią narzędziową ( łącznie 2 szt.)?Czy zestaw powinien składać się z: Wyrzynarka akumulatorowa GST 185-LI Professional w walizce z 2 akumulatorami Li-ion 4,0 Ah, 1 brzeszczotem do wyrzynarek T 144 D, Speed for Wood i ładowarką GAL 18V-40?

**Odpowiedź Zamawiającego 5:**

Zamawiający informuje, że zestaw powinien składać się z: Wyrzynarka akumulatorowa GST 185-LI Professional w walizce z 2 akumulatorami Li-ion 4,0 Ah, 1 brzeszczotem do wyrzynarek T 144 D, Speed for Wood i ładowarką GAL 18V-40

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany opisu produktu wskazanego w kolumnie „Zespół” – ZO4, poz. 7 oraz w kolumnie „Zespół” – ZSO, poz. 1, 2, 3 i 4. poprzez zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania Ofertowego w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonane zmiany stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.

Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie powyższego podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.